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Конечна	ранг	листа	‐	втор	уписен	рок	‐	2017/2018‐Сметководство	и	
ревизија	‐	Државна	квота	

	
Р.Бр.  ИД  Име  Презиме  Поени 

1  14648  Сара  Папучкоска  85,17 

2  14800  Мартина  Василеска  78,13 

3  14939  Ферзије  Асаноска  71,00 

4  14696  Кристина  Стојановска  45,60 

5  14929  Љупче  Башовски  38,56 

 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на пријавените 

кандидати ќе се врши  во деновите 12 и 13.09.2017 год. 

 

Прилеп, 07.09.2017 год.  Конкурсна комисија, 

  1. доц. д‐р Илија Христоски 

2. доц. д‐р Фанка Ристеска 

3. доц. д‐р Игор Здравкоски 
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Конечна	ранг	листа	‐	втор	уписен	рок	‐	2017/2018‐Сметководство	и	
ревизија	‐	Дел	од	средното	образование	во	странство	

	
Р.Бр.  ИД  Име  Презиме  Поени 

1  15044  Елда  Никола  41,04 

 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на пријавените 

кандидати ќе се врши  во деновите 12 и 13.09.2017 год. 

 

Прилеп, 07.09.2017 год.  Конкурсна комисија, 

  1. доц. д‐р Илија Христоски 

2. доц. д‐р Фанка Ристеска 

3. доц. д‐р Игор Здравкоски 
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Конечна	ранг	листа	‐	втор	уписен	рок	‐	2017/2018‐Сметководство	и	
ревизија	‐	Факултетско	образование	

	
Р.Бр.  ИД  Име  Презиме  Поени 

1  15010  Александар  Стефановски  63,60 

 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на пријавените 

кандидати ќе се врши  во деновите 12 и 13.09.2017 год. 

 

Прилеп, 07.09.2017 год.  Конкурсна комисија, 

  1. доц. д‐р Илија Христоски 

2. доц. д‐р Фанка Ристеска 

3. доц. д‐р Игор Здравкоски 
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Конечна	ранг	листа	‐	втор	уписен	рок	‐	2017/2018‐Сметководство	и	
ревизија	‐	Специјални	услови	

	
Р.Бр.  ИД  Име  Презиме  Поени 

1  14805  Кристијан  Атанасоски  75,57 

 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на пријавените 

кандидати ќе се врши  во деновите 12 и 13.09.2017 год. 

 

Прилеп, 07.09.2017 год.  Конкурсна комисија, 

  1. доц. д‐р Илија Христоски 

2. доц. д‐р Фанка Ристеска 

3. доц. д‐р Игор Здравкоски 
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Конечна	ранг	листа	‐	втор	уписен	рок	‐	2017/2018‐Банкарство	и	
финансии	‐	Државна	квота	

	
Р.Бр.  ИД  Име  Презиме  Поени 

1  14963  Гордана  Бошкоска  77,99 

2  14919  Филип  Филиповски  76,57 

3  15003  Борис  Илиоски  48,25 

4  14678  Ивана  Трајаноска  47,01 

 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на пријавените 

кандидати ќе се врши  во деновите 12 и 13.09.2017 год. 

 

Прилеп, 07.09.2017 год.  Конкурсна комисија, 

  1. доц. д‐р Илија Христоски 

2. доц. д‐р Фанка Ристеска 

3. доц. д‐р Игор Здравкоски 
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Конечна	ранг	листа	‐	втор	уписен	рок	‐	2017/2018‐Банкарство	и	
финансии	‐	Паралелно	студирање	

	
Р.Бр.  ИД  Име  Презиме  Поени 

1  14971  Елена  Андриеска  79,47 

 

 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на пријавените 

кандидати ќе се врши  во деновите 12 и 13.09.2017 год. 

 

Прилеп, 07.09.2017 год.  Конкурсна комисија, 

  1. доц. д‐р Илија Христоски 

2. доц. д‐р Фанка Ристеска 

3. доц. д‐р Игор Здравкоски 
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Конечна	ранг	листа	‐	втор	уписен	рок	‐	2017/2018‐Е‐Бизнис	‐	Државна	

квота	
	

Р.Бр.  ИД  Име  Презиме  Поени 

1  14815  Александар  Николоски  67,72 

2  14600  Филип  Секулоски  53,73 

3  14842  Ѓорѓи  Василески  46,31 

4  14955  Бојан  Мирчески  43,28 

5  14630  Бојан  Нанески  41,98 

6  14743  Филип  Конески  39,42 

7  14860  Христијан  Лукароски  38,04 

8  14750  Христијан  Стојановски  34,12 

9  14763  Христијан  Кулески  31,68 

 

 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на пријавените 

кандидати ќе се врши  во деновите 12 и 13.09.2017 год. 

 

Прилеп, 07.09.2017 год. Конкурсна комисија,

  1. доц. д‐р Илија Христоски 

2. доц. д‐р Фанка Ристеска 

3. доц. д‐р Игор Здравкоски 
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Конечна	ранг	листа	‐	втор	уписен	рок	‐	2017/2018‐Маркетинг	менаџмент	

‐	Државна	квота	
	

Р.Бр.  ИД  Име  Презиме  Поени 

1  14598  Стефан  Костоски  82,39 

2  14829  Милан  Петрески  69,09 

3  14990  Марија  Симоноска  60,04 

4  14994  Удаверди  Сали  57,93 

5  14861  Дино  Крстески  55,78 

6  15004  Матилда  Маџоска  55,69 

7  14773  Бобан  Рипилоски  55,51 

8  14983  Илвие  Ајдароска  50,80 

9  14992  Андреј  Дукоски  47,31 

10  14792  Благојче  Бошески  40,89 

11  14818  Ице  Карески  40,56 

 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на пријавените 

кандидати ќе се врши  во деновите 12 и 13.09.2017 год. 

 

Прилеп, 07.09.2017 год.  Конкурсна комисија, 

  1. доц. д‐р Илија Христоски 

2. доц. д‐р Фанка Ристеска 

3. доц. д‐р Игор Здравкоски 

 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет	“Св.	Климент	
Охридски”‐	Битола 

ЕКОНОМСКИ	ФАКУЛТЕТ	‐	
ПРИЛЕП 

„Марксова“ 133. - Прилеп 

             
 
 
Конечна	ранг	листа	‐	втор	уписен	рок	‐	2017/2018‐Меѓународен	бизнис	‐	

Државна	квота	
	

Р.Бр.  ИД  Име  Презиме  Поени 

1  14811  Сара  Рељин  Прворангиран кандидат според посебни 

критериуми (Службен весник на РМ бр. 

56 од 15.05.2017 год., стр. 34‐35) 

2  14820  Марјан  Мурѓески  58,20 

3  14700  Александра  Колева  57,15 

4  14838  Марјан  Велјаноски  37,66 

5  14757  Мартин  Јурукоски  34,40 

 

 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на пријавените 

кандидати ќе се врши  во деновите 12 и 13.09.2017 год. 

 

Прилеп, 07.09.2017 год.  Конкурсна комисија, 

  1. доц. д‐р Илија Христоски 

2. доц. д‐р Фанка Ристеска 

3. доц. д‐р Игор Здравкоски 
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Конечна	ранг	листа	‐	втор	уписен	рок	‐	2017/2018‐Менаџмент	‐	Државна	

квота	
	

Р.Бр.  ИД  Име  Презиме  Поени 

1  14627  Ангела  Марковска  82,64 

 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на пријавените 

кандидати ќе се врши  во деновите 12 и 13.09.2017 год. 

 

Прилеп, 07.09.2017 год.  Конкурсна комисија, 

  1. доц. д‐р Илија Христоски 

2. доц. д‐р Фанка Ристеска 

3. доц. д‐р Игор Здравкоски 
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Конечна	ранг	листа	‐	втор	уписен	рок	‐	2017/2018‐Менаџмент	‐	Вонредни	

	
Р.Бр.  ИД  Име  Презиме  Поени 

1  14785  Моника  Манеска  69,94 

 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на пријавените 

кандидати ќе се врши  во деновите 12 и 13.09.2017 год. 

 

Прилеп, 07.09.2017 год. Конкурсна комисија,

  1. доц. д‐р Илија Христоски 

2. доц. д‐р Фанка Ристеска 

3. доц. д‐р Игор Здравкоски 
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Конечна	ранг	листа	‐	втор	уписен	рок	‐	2017/2018‐Менаџмент	‐	
Факултетско	образование	

	
Р.Бр.  ИД  Име  Презиме  Поени 

1  14952  Иван  Димкоски  66,60 

 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на пријавените 

кандидати ќе се врши  во деновите 12 и 13.09.2017 год. 

 

Прилеп, 07.09.2017 год.  Конкурсна комисија, 

  1. доц. д‐р Илија Христоски 

2. доц. д‐р Фанка Ристеска 

3. доц. д‐р Игор Здравкоски 
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